ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN EA H’LEO Độc Lập – Tự Do – Hạnh phúc

Số :             /UBND-VP Ea H’Leo, ngày       tháng 8 năm 2022

V/v thuốc giả Salonpas Gel

         Kính gửi:

      - V n ph ng      U    hu  n

- Các cơ s   há   ch a   nh   inh  oanh    c tr n   a   n hu  n.

Ngày 02/8/2022  U    hu  n nhận    c Công v n số 2666/SYT-NVYD,

ngày 01/8/2022 của S    t  t nh         về vi c thuốc giả Salonpas Gel. Qua xem

xét, Chủ t ch U    hu  n thông  áo v  ch    o nh  sau:

1  Thông  áo   n các cơ s   há    nh  ch a   nh   inh  oanh    c tr n   a

bàn hu  n về thuốc giả Salonpas Gel theo thông tin n u t i Công v n số 7259/Q  -

C  ng   28/7/2022 của Cục Quản lý    c

2   ề ngh  các cơ s   há    nh  ch a   nh   inh  oanh    c tr n   a   n

hu  n thông tin tới ng ời  ân  i t  ể  hông  ua thuốc qua các thông tin tr n   ng

internet  ch   ua thuốc t i các cơ s   inh  oanh    c h p pháp  có  ầ   ủ hóa  ơn

giấ  tờ chứng  inh nguồn gốc xuất xứ  chất l  ng của thuốc

3. V n ph ng      U    hu  n t ng c ờng thanh tra   iể  tra các cơ s

 inh  oanh   án  uôn   án lẻ thuốc tr n   a   n  ả   ảo  inh  oanh thuốc có  ầ   ủ

hóa  ơn  chứng từ h p l ;   p thời phát hi n v  ng n chặn các h nh vi  inh  oanh

thuốc giả  thuốc  hông rõ nguồn gốc xuất xứ  thuốc nhập.

 hận    c Công v n n    Chủ t ch U    hu  n   u cầu thủ tr  ng các cơ

quan   ơn v  triển  hai  thực hi n./.

Nơi nhận:
- h  tr n;

-S    t    /c ;

-CT  các  CT U    hu  n;

-CV   các  CV ;

-C ng TT T hu  n;

-  u: VT,VP (B).

 KT. CHỦ TỊCH

   H  CHỦ TỊCH

  hạ  V n  h

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T09:21:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T08:11:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Khôi<khoipv@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-04T09:54:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-04T09:54:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-04T09:54:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!